АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

кургАнскоI,f оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к0
вЕ

ия
нАр

ат ý.с q.2023 г. Nn €/

Об утверждении схемы раj}мещения нестационарных торговьIх
объектов на террштории Катайского муниципального округа

Курганской области

В целях вьIполнения п. З ст, 10 Федерального закона 28.12.2009 г. N9 381-ФЗ
<Об основах государственного регул1,Iрования торговой деятельностI,1 в Россиi,rской
Федерацr,tи>, п, 5 ст. 4 Закона Кургаl"tской области от 30,09.2012 г. Na 60 (О
государственноNI регулированI,tI4 торговоit деятельност},{ в Кчрганской областиl> и В

соо1,ветствии с приказом департамеIIта экоFIоNIического развития, торгсвли и труда
Курганскоiс обrlасти N 115-ОД оr, 27.12.2aI0 г. uОб утверждении порядка разработки
I,{ угверждения органами местного самоуправления Курганской области схем

размещения нестац1,1онарных торговых объектов>, п. 11 ст. З9 Устава Катайского
]!IунI,{ци пал ьного округа Кур ган ской о бласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердл,rть схему размеп{ен}lя нестац}lонарных торговьIх объектов на
терр}.1тории Катайского мун}lциflальFlого округа Курганской области сроком на 7 лет
согJlасно прr{ложенI,{ю к настоящему постановлению,

2, Признать утратившипr силу поста[Iовление Адпrинистрации Катайского района
от 18.03.2019 г" Ns 67 <Об рверждени},{ схемы размещения нестациоFIарных торговых
объектов на террlfтор},lи Катайского районаu,

З. Настоящее постановле}{ие встуrrает в силу с даты его подписания и пQдлежит

размещени}о tlа официальном сайr,е Админl,tстрации Катаl-tского муниципального
округа Курганскоl,i областI,t в сети Иитернет.

4. Контроль за выполнением I{a

за]чIест,l,{те;rя ГJtавtrt Itатайского муFIиц}tп
Финанссlвого уп равления Админи

Глава Катайского муниц},1пального ок
Курганской областl,r

Ш слепltlнтьева,\;r,ltil Алексеевна
+7(З5251)217Зб

а
д

'r

э

у

L

5
с.

g
(:'.l

a.1 t

ý

о
F,
з

,JЁ

g5:--=
-:1->,

l: !,

|gцЕбsý

ФЁ
Е{ a,l

:j_}
L7,

а|1
L.1 л
aqý ,,

эL

А-а
-ё

бl

L_:а
J=

d;

! -.:
a- )}.
9.

_:яй
tъЕ .,лб

,-о

ь9

q,-
dц

sf
iл
'!

ёчэ-
пх
xi
Li.z,Б

Lл

l,

t

1

l

it г,i

ý .tr ь

ф
о ýl

о
;

с
]

v

lii

Е
trз

у
U

9

--

,,,:
.L1 :-€U;

7.=:

эQ!

uИ
?-l.r?
!ё
Lл

jvЁ,
лl!>.
!,Z U
,,J ,;*Ё

r1
=fLi
2"-

}ý

э

€
L

g

9

=

Е
Lс
iJ

F

=

р
tJ

ý

р

=

,
F

с
,а

с-
]

Е.i
}

ц

о

;

Ё-

-

Е

\-U

cJ

Е

д
iJ
;с
F_
tJ

U
L

=
:=-|-хa,_

ýлт
U:z

_0aU

Yй с
: ,.l

;е-

с
Е r-
i_xх:Ё
}ýйч
a. a.q
У'эz-ас4aU

I-J
cja
;,z
Lz!
ii*

:il

-, с_

c.]
ёl
c.^l